pleno del concejo municipal luego del análisis y debate concluye en aprobar por 
mayoría el Plan de Fiscalización 2025-2 (PTAF), del proyecto: "AMPLIACION 
DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE URBANO EN UPIS URBANIZACION 
CHINCHA DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA PROVINCIA DE CHINCHA 
DEL DEPARTAMENTO DE ICA" por un monto de S/13,818.00 (Trece mil 
ochocientos dieciocho y 00/100 Soles). 

Estando a lo expuesto, y de conformidad con el inciso 26) Art. 9° y Art. 41° de la 
Ley N°27972, Ley Orgánica de Municipalidades el Concejo Municipal por 
MAYORIA adopta el siguiente. 

ACUERDO: 

ARTICULO 1°.- APROBAR, el Plan de Fiscalización 2025 — 2 (PTAF), orientado